檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市市府路1號8F

承辦人：司徒曉慧

電話：1999轉6392(外縣市02-27208889轉6392)

傳真：27593365

電子信箱：sonia@tpedu.tcg.gov.tw

受文者：如正副本行文單位

發文日期：中華民國99年6月8日

發文字號：北市教體字第09933966200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：行政院農業委員會林務局羅東林區管理處羅東自然教育中心

7月13、14日（星期二、三）辦理「水環境保育種子教師研

習」，請鼓勵教師踴躍報名參加，並同意核予參加教師15小

時研習時數，請 查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會林務局羅東林區管理處99年5月31日

羅育字第0991240359號函辦理。

二、相關研習訊息請逕自羅東自然教育中心部落格（htttp://lu

odong-nec.blogspot.com/）下載。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校

副本：行政院農業委員會林務局羅東林區管理處、臺北市教師研習中心 2010/06/08
17:12:22